taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ sutarčiai nustatoma fiksuotos 

kainos kainodara. 

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir 

Sutarties kaina, kai taikoma 

fiksuotos kainos kainodara 

5.2.1. Sutarties kainą sudaro: 

5.2.1.1. pradinė Sutarties vertė – 7 500,00 Eur (septyni tūkstančiai penki šimtai 

eurų) be PVM; 

5.2.1.2. PVM (21 proc.) – 1 575,00 Eur (vienas tūkstantis penki šimtai 

septyniasdešimt penki eurai); 

5.2.1.3. Sutarties kaina – 9 075,00 Eur (devyni tūkstančiai septyniasdešimt 

penki eurai) su PVM. 

5.2.2. Šioje Sutartyje pradinė Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai 

be PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nustatytą 

Paslaugų kiekį ir (ar) apimtį. 

5.2.3. Į Paslaugų įkainius įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos kitos Tiekėjo